
PLUS ONE ARCHITECTS

P 1

ALÁZNĚ AURORA PLUS ONE ARCHITECTS

PROJEKT PRO PROVEDENÍ 
MOBILIÁŘE



PLUS ONE ARCHITECTSVIZUALIZACE VSTUPU

REKONSTRUKCE WELLNESS 2021

P 1

A

STUDIE LÁZNĚ TŘEBOŇ



PLUS ONE ARCHITECTS

P 1

AVIZUALIZACE VSTUPU PLUS ONE ARCHITECTS



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ 
STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI 
DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍ-
LENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM 
KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM 
A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY 
DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY 
A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECH-
NICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A 
SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘED-
POKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH 
PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH 
REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ POSTUP 
MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEK-
TEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY 
A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT 
GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY 
UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE 
NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA 
STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ 
HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PRO-
VÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLO-
GICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPI-
SŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, 
BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O 
SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

LÁZNĚ TŘEBOŇP 1

A

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

1:125 

NS_1NP 

NÁVRH
1NP, L - ZÁVĚSY

textilní
akustický
obraz

textilní
akustický
obraz

textilní
akustický
obraz

závěsy

závěsy

závěsy

7502135500300

800

3
0
7
5

8
0
0

5
0
0

3
0
0

1
5
4
0

1
5
4
0

T1

D3

X

V

W

R

G1

F3

VVV

XXX

J2

R200

8
4
5

5
0

1
5
8
0

5
0

5
0
0

5
0

50

500

50

1535

Z1

F4

S

9
5
0

1
2
0

7
1
0

1
2
0

535 70

700

1
9
5
0

8
2
5

1
0
0
5

1150 300 1150 400

4
5
0

400 1
8
0

380

1
2
0

4
5
0

370

9
0

400

T2

75

2090 2090

4
0

9500

5750

2
4
8
0

2
6
0
0

2
6
0
0

3
1
0
0

2
6
8
5

1
6
8
0

M5

M5

M5

M5

M4.A

M5

M4.B

M10M10M10 M10 M10 M10 M10

M9

M15M14
M14

M9
M15

M7

M7

M12

M13

M19

M19

M19

M19

M19 M19 M19 M19

M19

M19

M2

M2
M18

M18

M19

M1M1M1M1

M1

M1

L1 L1 L1 L1

O

O

O2

L4

L5

L6

L1

F3.1

F4.1

D6

E7 E7

E7 E7

M4.A

M4.A

M4.B M4.B

L1

E1

V1V1V1V1
W1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO PŘED
ZAHÁJENÍM PRACÍ OVĚŘIT SE
SKUTEČNOSTÍ, PŘÍPADNÉ ODCHYLKY
NEBO ROZPORY V DOKUMENTACI
KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM PD

JEDNOTLIVÉ PROBLÉMY ŘEŠIT PŘÍMO NA
MÍSTĚ PO ÚPLNÉM ODKRYTÍ KONSTRUKCÍ

TVAR ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ A
JEDNOLIVÉ SKLADBY KONSTRUKCÍ NEBYLO
MOŽNÉ PROVĚŘIT SONDAMI DO
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A PROTO JE
NUTNO TYTO PŘEDPOKLADY OVĚŘIT
BĚHEM REALIZACE

POZNÁMKA

1:50

• •• • • • • • • •
Tusarova, Praha 7

ARCHITEKT
Plus One Architects s.r.o.
•• • ••• •• • ••• • •• ••• • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
•• • ••• •• • ••• • ••• •• •• • • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
+420 725 811 271, +420 737 208 781
info@plusonearch.com

• • • • • •••••••••• • • •• • • ••• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
2022-5-23

INVESTOR
Lázn• •••T••ebo• •

• • • • • • • • • •
INTERIÉR BYTU V  DOM• •••OD KF

návrh
půdorys

NS_

• • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
sts - studie stavby



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ 
STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI 
DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍ-
LENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM 
KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM 
A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY 
DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY 
A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECH-
NICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A 
SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘED-
POKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH 
PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH 
REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ POSTUP 
MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEK-
TEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY 
A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT 
GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY 
UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE 
NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA 
STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ 
HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PRO-
VÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLO-
GICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPI-
SŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, 
BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O 
SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

LÁZNĚ TŘEBOŇP 1

A

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

1:125 

NS_2NP 

NÁVRH
2NP, L - ZÁVĚSY

závěsy

závěsy
závěsyzávěsy

závěsy

závěsy

A

B

C

D1

F2

F1

G

H

I

J1

D2

Z2

Z4

Y

Z3

1800

R8508
5
0

1800

2
5
5
0

R1825

1
6
8
5

57
5

Ø1
70
0

7650
5350

8345

M10 M10M10M10M10

M10 M10 M10 M10

M10

M10

M10

M10

M10 M10M10M10M10 M10 M10

M17

M17

M15M14
M9

M15

M9

M14

M15
M9

M15

M14

M9

M14

M9

M15

M14

M6

M16 M16

M22M23

M22

L7
L8

L9

L10

L11
L12

8450
L13

L14

8
9
0
0

D4

D5
3100

POHLED A POHLED A

POHLED B POHLED B

Ř
E

Z 
A

P
O

H
LE

D
 C

POHLED D
POHLED A

POHLED D

M15

M15

ŘEZ A

B1

F2.1F1.1

E7

B2

M13

I1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO PŘED
ZAHÁJENÍM PRACÍ OVĚŘIT SE
SKUTEČNOSTÍ, PŘÍPADNÉ ODCHYLKY
NEBO ROZPORY V DOKUMENTACI
KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM PD

JEDNOTLIVÉ PROBLÉMY ŘEŠIT PŘÍMO NA
MÍSTĚ PO ÚPLNÉM ODKRYTÍ KONSTRUKCÍ

TVAR ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ A
JEDNOLIVÉ SKLADBY KONSTRUKCÍ NEBYLO
MOŽNÉ PROVĚŘIT SONDAMI DO
JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ A PROTO JE
NUTNO TYTO PŘEDPOKLADY OVĚŘIT
BĚHEM REALIZACE

POZNÁMKA

1:50

• •• • • • • • • •
Tusarova, Praha 7

ARCHITEKT
Plus One Architects s.r.o.
•• • ••• •• • ••• • •• ••• • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
•• • ••• •• • ••• • ••• •• •• • • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
+420 725 811 271, +420 737 208 781
info@plusonearch.com

• • • • • •••••••••• • • •• • • ••• •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
2022-5-23

INVESTOR
Lázn• •••T••ebo• •

• • • • • • • • • •
INTERIÉR BYTU V  DOM• •••OD KF

návrh
půdorys

NS_

• • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
sts - studie stavby



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

9
0
0

6
0
0

9
0
0

1950 3600 1350

1
0
0

2
9
0
0

myčka

pracovní deska (B.1)

obklad (B.2)

150 535 535

piktogram

otevřené police - pevné

535

1
0
0

7
7
0

1
5
3
0

6
0
0

3
0
0
0

vstup do
slunných lázní

POHLED NA VNĚJŠÍ ČLENĚNÍ_POHLED A

B

podhled

3
5
0
0

- biodeska-smrk lakovené dle RAL

150

koš koškoš
6
0
0

1
7
0

lednice lednice

kávovar

konvice

dřez

6
0
0

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

4
1
0

290

dřez

sokl-keramikasokl-keramika sokl-keramika

600 600 600 600 600 600

E3 - dřezová baterie

E3 - dřezová baterie

PŮDORYS PŮDORYS

- biodeska-smrk lakovené dle RAL

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

skříňka na
tip-on

otevírání přesahem
otevírání přesahem otevírání přesahem

LED pásek

LED pásek

LED pásek

1
4
8
0

otevírání přesahem

1320 3610 1960

4
6
0

1
2
0

7
4
0

myčkadřezdřezlednicelednice

pokladna - ipad a čtečka

policepolice

obklad obklad obklad

o
b
k
l
a
d

9
5
0

6
0
0

2185

5
8
0

1025 495

Z2 - sprchová zástěna

9
2
5

7
0
0

1
6
2
5

M10 M10M10M10M10

M9

M14

M9

M14

POHLED A POHLED A

POHLED B POHLED B

Ř
E

Z 
A

P
O

H
LE

D
 C

POHLED D
POHLED A

POHLED D

M15

2
7
0

PŮ
D
O
R
Y
S

PŮDORYS

A - Ostůvek 
Pracovní deska - tl. 25 mm, obkladové 
desky firmy RMC-Lioz P.P.- mat
Obklad boků, čelo a rantl-tl. 20 mm, 
obkladové desky firmy RMC-LiozP.P.-mat
Viditelné vrchní části zásuvek a 
skříněk-oboustraně lakovaná mdf, mat, 
RAL 1013
Vnitřní části-korpusy-lamino, tl. 22 
mm, Egger např. U216 ST9,CameBeige,mat 

B - Kuchyně
Pracovní deska (B.1) - beton, tl. 25 
mm, barva a míra kamení dle vzorku, 
impregnace, bez pórů 
Obklad (B.2) - beton, tl. 2O mm, barva 
a míra kamení dle vzorku, impregnace, 
bez pórů 
Viditelné vrchní části - čela skříňek, 
a otevřené police ve střední čás-
ti- lakovaná mdf, mat, barva dle RAL 
7006/7013
Obklad a vysoká skříň - profrézova-
ná biodeska, smrk, lakované dle RAL 
7006/7013 (dle schváleného vzorku)
Korpusy košu-lakovaná mdf, mat, barva 
RAL 7006/7013
sokl - keramika
Led pásek - zafrézaný v policích - 
součástí dodávky bude pouze příprava
Vnitřní části - korpusy, vnitřní po-
lice - lamino, mat, tl. 22 mm, Egger, 
U741 ST9, Lava Grey, mat

NS_A+B 

A-OSTRŮVEK
B-KUCHYNĚ A OBKLAD NA STĚNĚ

Kování
Hettig nebo Blum

Profrézovaná biodeska-
-smrk - lakovaná dle RAL 

Desky od firmy RMC, Lioz 
P.P., mat

Lakovaná MDF, mat

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

3650

9
0
0

2
0
0

A

POHLED NA VNĚJŠÍ ČLENĚNÍ - OSTRŮVEK

3
0
0
0

podhled

ostrůvek - A

rantl

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

NS_A+B_2 

A-OSTRŮVEK
B-KUCHYNĚ A OBKLAD NA STĚNĚ

Spefikace viz. výkres NS_A+B

Profrézovaná biodeska-
-smrk - lakovaná dle RAL 

Desky od firmy RMC, Lioz 
P.P., mat

Lakovaná MDF, mat

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_A+B_3

A-OSTRŮVEK
B-KUCHYNĚ A OBKLAD NA STĚNĚ

Spefikace viz. výkres NS_A+B

Profrézovaná biodeska-
-smrk - lakovaná dle RAL 

Desky od firmy RMC, Lioz 
P.P., mat

Lakovaná MDF, mat

Betonové desky

pracovní deska-(B.1) ostrůvek - A

police

9
0
0

2
0
0

rantl

9
0
0

6
0
0

1
5
0
0

300

580

1
0
0

1
1
0
0

950 600

ŘEZ B

ostrůvek- A
9
0
0

2
0
0

rantl

600

1
0
0

950600

POHLED C

2
9
0
0

3
0
0
0

1
1
0
0

zásuvka

zásuvka

120480

B

podhled podhled

3
5
0
0

sokl - keramika

uzamykatelné
otevíravé
křídlo

3x uzamykatelné
šuplíky

uzamykatelné
skříňky

uzamykatelné
skříňky

POHLED NA VNĚJŠÍ ČLENĚNÍ_POHLED D

pokladna-ipad+čtečka

pokladna 3x uzamykatelné
šuplíky

9
0
0

2
0
0

1
0
0

8
0
0

605 600 600 600 605 600

3650

2225

police

skříńka

přestavitelná police

sokl-keramika

sokl - keramika

POHLED NA VNITŘNÍ ČLENĚNÍ_POHLED D

pokladna-ipad+čtečka

pokladna

9
0
0

2
0
0

1
0
0

8
0
0

605 600 600 600 605 600

3650

2225

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

přestavná police

přestavná police

přestavná p.

přestavná p.

přestavná police

přestavná police
přestavná police

zásuvka

sokl-keramika

zásuvkazásuvka

600

přestavitelná police

1
9
5

3
0
0

2
2
0

2
6
0

600

biodeska-smrk
- lakovené dle RAL

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS PŮDORYS

B

LED pásek

LED pásek

LED pásek

270

A

A
A

A

pracovní deska-(B.2)

rantl
ostrůvek - A

rantl
ostrůvek - A

1225



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

myčka

vstup do
slunných lázní

POHLED NA VNITŘNÍ ČLENĚNÍ_POHLED B

podhled

koš smíšený koš smíšenýkoš smíšený

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

dřez lednice lednicedřez

pevná p.

9
0
0

6
0
0

495

5
8
0

1
7
0

2
7
0 1025

2
2
5

5
6
0

koš koš

560

3
0

2
7
0

3600

příčka

1600 3650

3600

2
9
5

pevná police pevná police pevná police pevná police pevná police pevná police

pevná police všechny

9
0
0

6
0
0

5
6
0

E6 - dřezová baterie E6 - dřezová baterie

příčka

PŮDORYS PŮDORYS

přestavitelná p. přestavitelná p. přestavitelná p. přestavitelná p. přestavitelná p. přestavitelná p.B

pracovní deska (B.1)

obklad (B.2)

NS_A+B_4

MRAMOROVÝ OBKLAD
– dekor Lioz PP 
–firma RMC 
- www.rmc.pt

   

PROFILOVANÝ OBKLAD
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus
nebo Dukta Linear, lakované dle 
RAL
- firma FK lišty 
- https://www.fklisty.cz/Produkty/
Designove-desky/dukta®.aspx
   

BETONOVÉ DESKY
– firma Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

A-OSTRŮVEK
B-KUCHYNĚ A OBKLAD NA STĚNĚ

Spefikace viz. výkres NS_A+B

Profrézovaná biodeska-
-smrk -
Povrchová úprava - lak 
dle RAL 7006/7013, mat

Desky od firmy RMC, Lioz 
P.P., mat

Lakovaná MDF, mat

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

POLICE NA TRNECH 

ÚLOŽNÁ KOMODA 

ZÁVĚSY

BIODESKA FRÉZOVÁ 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku, 

C - Komoda, police a pracovní deska
Viditelné vrchní části- čelá skříňěk, 
zadní části chytů-dub dýha, tl. 22 mm
Police a pracovní deska - dub, dýha, 
tl. 50 mm
- povrchová úprava dýhy - matný olej 
nebo vosk např. Osmo, Natur 

Vnitřní části - korpusy skříněk a 
police - tl.22 mm, lamino, U222 ST9, 
Crema Beige, mat, minimální ABS hrana
 
Sokl-keramika 

OBKLAD - PROFRÉZOVANÁ 
BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

NS_C

C-ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO RUČNÍKY A 
PROSTĚRADLA

REFERENCE UCHYCENÍ POLICE

Kování
Hettig nebo Blum

3300

obklad-biodeska-frézovaná

podhled

450

400

8
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

ŘEZ

825 825 825 825

1
0
0

5
0

9
0
0

4
0
0

5
0

3
5
0

5
0

1
2
5
0

koš na
prádlo
-vyndavací

3300

POHLED

3
0
0
0

450150

3
5
0
0

1
7
5
0

1
3
5
0

7
5
0

50

vhoz na prádlo

1
0
0

9
0
0

2
1
0
0

bok

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

obklad-biodeska-frézovaná

9
0
0

sokl - keramika

sokl - keramika1
0
0

7
5
0

5
0

270

300

PŮDORYS

C

podhled

deska

POHLED

koš
na přádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

uzamykatelná
skříňka

koš
na prádlo

obklad-smrková biodeska tř.A

zámek

sokl - keramika

PŮDORYS

uzamykatelná
skříňka

zámek zámek

C

5
0

3
0
0

4
0
0

5
0

3300

obklad-
biodeska tř. A

PŮDORYS

R140 R140
vhoz pro
prádlo

vhoz pro
prádlo

Kování
Hettig nebo Blum

3300

obklad-biodeska-frézovaná

podhled

450

400

8
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

ŘEZ

825 825 825 825

1
0
0

5
0

9
0
0

4
0
0

5
0

3
5
0

5
0

1
2
5
0

koš na
prádlo
-vyndavací

3300

POHLED

3
0
0
0

450150

3
5
0
0

1
7
5
0

1
3
5
0

7
5
0

50

vhoz na prádlo

1
0
0

9
0
0

2
1
0
0

bok

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

obklad-biodeska-frézovaná

9
0
0

sokl - keramika

sokl - keramika1
0
0

7
5
0

5
0

270

300

PŮDORYS

C

podhled

deska

POHLED

koš
na přádlo

police na čerstvé prádlo

police na čerstvé prádlo

uzamykatelná
skříňka

koš
na prádlo

obklad-smrková biodeska tř.A

zámek

sokl - keramika

PŮDORYS

uzamykatelná
skříňka

zámek zámek

C

5
0

3
0
0

4
0
0

5
0

3300

obklad-
biodeska tř. A

PŮDORYS

R140 R140
vhoz pro
prádlo

vhoz pro
prádlo



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

KERAMICKÝ OBKLAD

OBKLAD - BIODESKA  S 
VOLNĚ NAVRTANÝMI 

VĚŠÁKY

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

ŘEZPOHLED

PŮDORYS

NS_D1 

2NP, 
D1 - NIKA U CEREMONIÁLNÍ SAUNY

REFERENCE ÚCHYTEK 
NA OBKLADU 

OBKLAD - PROFRÉZOVANÁ 
BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

POHLED

podhled

1
0
0

2
9
0
0

3
0
0
0

D1

obklad-biodeska

podhled

300

3
0
0
0

1820

obklad-keramika

ŘEZ
3
5
0
0

sokl-keramika

obklad- biodeska - smrk tř. A

305 305 305 305 305 305

150305305305305305150

1
7
0
0

1
4
0
0

háčky
na ručníky E8

sokl-keramika

PŮDORYS PŮDORYS

D1
50

obklad-
biodeska

1
8
2
0

Profrézované biodesky - 
smrk, tř. A - povrchová 
úprava - bílý, matný 
olej nebo vosk, přesný 
odstín dle schváleného 
vzorku 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

MX - LAVICE

KERAMICKÝ OBKLAD

OBKLAD - BIODESKA  S VOLNĚ 
NAVRTANÝMI VĚŠÁKY

ŘEZPOHLED PŮDORYS

NS_D2 

2NP_
D2 - NIKA U SAUNY

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

REFERENCE ÚCHYTEK NA OB-PROFRÉZOVANÁ BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

D2

POHLED

podhled

lavice M13

2
9
0
0

3
0
0
0

obklad-keramika

lavice
M13

obklad
-biodeska

podhled

50

2
9
0
0

3
0
0
0

2450

3
5
0
0

obklad- biodeska - smrk tř. A

1
0
0

věšáky na ručníky E8

1
7
0
0

sokl-keramika

háčky
na ručníky E8

1
0
0 sokl-keramika

ŘEZ

305 305 305 305 305 305

150305305305305305

1
7
0
0

1
4
0
0

305305

305

PŮDORYS PŮDORYS

D2

2
4
5
0

lavice-M13

obklad-biodeska

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_D3

1NP
D3-NIKA POD SCHODIŠTĚM 

PROFRÉZOVANÁ BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

podhled

dekorativní
omítka

POHLED

dřevěná biodeska - smrk tř. A

2400

3
4
5
0

1
0
0

D3

POHLED

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

POHLED

podhled

D4

sokl-keramika

obklad- biodeska - smrk tř. A - lakovaná RAL

PŮDORYS

3400

3
0
0
0

1
0
0

2
9
0
0

vstup do
slunných lázní

D4

podhled

sokl-keramika

obklad-
biodeska - smrk tř. A
- lakovaná RAL

600

1
0
0

2
9
0
0

3
0
0
0

POHLED BOČNÍ

PŮDORYS

obklad

o
b
k
l
a
d

3440

7
4
0

D4

D5
3100

PŮDORYS

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku

PROFRÉZOVANÁ BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

NS_D4

2NP
D4-OBKLAD VEDLE KUCHYNĚ 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

podhled

sokl-keramika

obklad- biodeska - smrk tř. A - bílý pigment

3
0
0
0

1
0
0

2
9
0
0

příčka-keramika

PŮDORYS PŮDORYS

D5

POHLED

obklad

o
b
k
l
a
d

3440

7
4
0

D4

D5
3100

PŮDORYS

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku

PROFRÉZOVANÁ BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

NS_D5

2NP
D5-OBKLAD V NICE V ODPOČÍVÁRNĚ 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

Profrézované biodesky - 
smrk, povrchová úprava 
- bílý, matný olej nebo 
vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku

PROFRÉZOVANÁ BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

NS_D6

2NP
D6-OBKLAD VE VSTUPNÍ HALE 

POHLED

sokl-keramika

D6

3
4
5
0

1
0
0

3
3
5
0

5500

obklad- biodeska - smrk tř. A - bílý pigment

vstup do
skladu
- obklade stejný

jako na stěně

2507004550

2
1
2
5

1
3
2
5



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

1
0
0
0

1
0
0
0

8
5
0

1800

3
7
0

3
5
0

3
0

1
1
0
0

7
5
0

3
5
0

zrcadlo

betonový
obklad-F2.1

betonový obklad - F2

obklad - keramika

F2-deska-beton

podhled

2
4
0
0

POHLED

1
3
0
0

F2

podhled

zrcadlo

7
5
0

3
5
0

1
3
0
0

400

8
5
0

ŘEZ

3
4
5
0

koš

PŮDORYS

490490 410

200 800

koš

1
0
0
0

900

3
7
0

3
5
0

3
0

1
1
0
0

7
5
0

3
5
0

zrcadlo

betonový obklad

podhled

2
4
0
0

POHLED

1
3
0
0

podhled

zrcadlo

7
5
0

3
5
0

1
3
0
0

400

8
5
0

ŘEZ

PŮDORYS

3
0
0

150

200

koš
60

545
95 95

zásobník na
papírové
ručníky E2 3

7
5

1
9
0

5
0

3
0
0

5
0

4
0
0

4
0
0

3
7
5

1
9
0

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E1

dávkovač
mýdla E1

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

zásobník na
papírové
ručníky E2

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

F1

betonový
obklad-F2

betonová
deska-F2

PŮDORYS PŮDORYS

rozdělení korpusů

rozdělení korpusů

betonový
obklad-F1.1

pozinkovaná
kce

pozinkovaná
kce

betonový
obklad-F2.1

betonový
obklad

betonový
obklad-F2.1

betonová
deska-F1

NS_F1+F2 

2NP
F1-UMÝVÁRNA MUŽI, F2-UMÝVÁRNA ŽENY

BETONOVÉ DESKY
– firma Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

Betonové desky

F1 a F2 - vnější části (pohledové)
Obklad pod zrcadlem (F1.1 a F2.1) a 
obklad pod pracovní deskou (F1 a F2) 
- betonové desky, tl. 20 mm, barva 
a míra kameniva dle schváleného 
vzorku, vhodné do mokrého prostředí 
- impregnace

Deska pod umyvadlem (F1 a F2) - be-
tonové desky, tl. 25 mm, barva (DLE 
RAL) a míra kameniva dle schváleného 
vzorku vhodné do mokrého prostředí - 
impregnace

F1 a F2 - vnitřní části 
Zavěšený korpus pod umyvadlem, lami-
no, tl. 22 mm, Egger, mat

Korpusy jsou ve výkrese rozděleny na  
díly a v místech sifonu a košu je 
nutný přístup ze spoda



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

1
0
0
0

1
0
0
0

8
5
0

betonový
obklad - F3.1

obklad - keramika

deska - beton - F3

3
0
0
0

1
9
0
0

zrcadlo

3
7
0

3
5
0

3
0

3
5
0

7
3
0

3
7
0

3800 900

pohled

POHLED

3
4
5
0

3
0
0
0

podhled

zrcadlo

7
5
0

3
5
0

1
9
0
0

400

8
5
0

ŘEZ A-A'

prostor pro fény

koš
vhoz ze shora

koš
vhoz ze shora

PŮDORYS

4
0
0

200

koš

200

koš

650
80

490 205 490 380 175

držák na fény

2008304
0
0

3800 4
5

1
3
5

2
4
5

3
4
5

1
1
9
5

1
5
4
0

zásobník na papírové ručníky E2

zásobník
na papírové
ručníky E2

dávkovač
mýdla E3

275 375 260

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavbydávkovač

mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

F3

F3.1

deska - beton - F3

PŮDORYS PŮDORYS

A
A

'

rozdělení korpusů

rozdělení korpusů

pozinkovaná
kce

betonový
obklad - F3.1

NS_F3

1NP
F3-UMYVADLO A DESKA S ŠATNÁCH ŽENY

BETONOVÉ DESKY
– firma Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

F3 - vnější části (pohledové)
Obklad pod zrcadlem (F3.1) a obklad 
pod pracovní deskou (F3) - betonové 
desky, tl. 20 mm, barva a míra kame-
niva dle schváleného vzorku, vhodné 
do mokrého prostředí - impregnace

Deska pod umyvadlem (F3) - betonové 
desky, tl. 25 mm, barva (DLE RAL) a 
míra kameniva dle schváleného vzorku 

F3 - vnitřní části 
Zavěšený korpus pod umyvadlem, lami-
no, tl. 22 mm, Egger, mat

Korpusy jsou ve výkrese rozděleny na  
díly a v místech sifonu a košu je 
nutný přístup ze spoda

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_F4 

1NP
F4-UMYVADLO V ŠATNÁCH MUŽI 

BETONOVÉ DESKY
– firma Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

Betonové desky

F4 - vnější části (pohledové)
Obklad pod zrcadlem (F4.1) a obklad 
pod pracovní deskou (F4) - betonové 
desky, tl. 20 mm, barva a míra kame-
niva dle schváleného vzorku, vhodné 
do mokrého prostředí - impregnace

Deska pod umyvadlem (F4) - betonové 
desky, tl. 25 mm, barva (DLE RAL) a 
míra kameniva dle schváleného vzorku 

F4 - vnitřní části 
Zavěšený korpus pod umyvadlem, lami-
no, tl. 22 mm, Egger, mat

Korpusy jsou ve výkrese rozděleny na  
díly a v místech sifonu a košu je 
nutný přístup ze spoda

1
0
0
0

1
0
0
0

8
5
0

betonový
obklad-F4.1

obklad - keramika

deska - beton-F4

3
0
0
0

1
9
0
0

zrcadlo

3
7
0

3
5
0
3
0

7
3
0

3
7
0

3800900

pohled

POHLED

3
4
5
0

3
0
0
0

podhled

zrcadlo

F4-bok-beton

7
5
0

3
5
0

1
9
0
0

400

8
5
0

POHLED_A

prostor pro fény

koš
vhoz ze shora

PŮDORYS

3
0
0

200

koš dávkovač
mýdla E3 200

koš

595 320 490 210 490 320

držák na fény

2001030

4
0
5

3815

5
0

3
5
0

2
4
5

3
4
5

1
1
9
5

1
5
4
0

zásobník na papírové ručníky E2

zásobník na papírové ručníky E2

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

135 110

260 375 260

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

1
3
5

F4

P
O

H
LE

D
 A

deska - beton-F4

betonový
obklad-F4.1

rozdělení na korpusy

rozdělení korpusů

betonový
obklad-F4.1



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

G Z1

8
5
0

1
2
5
0

1
3
5
0

2
1
0
0

700

2
0
0

6
3
0

100 485 115

8
5
0

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

POHLED

G1

1950

1110 800

2
4
0
0

2
2
9
0

950

3
4
5
0

podhled

dávkovač ledu dodávka stavby

zrcadlo

betonový obklad

keramický obklad

dávkovač ledu

mísa
na led

keramický
obklad

betonový
obklad

ŘEZ

kanálek

ocelová kce

0 680 0 20

reverzní dvířka

vstup do
sprchy

PŮDORYS PŮDORYSPŮDORYS PŮDORYS

podhled

950

120 710 120

5
3
5

7
0

7
0
0

betonová deska

betonový obklad 1950

8251005

Z
1
 
-

s
p
r
c
h
o
v
á

z
á
s
t
ěn
a

G
1
-
l
e
d
o
v
a
č

7
5

NS_G1+Z1 

1NP 
G1 - LEDOVAČ
Z1 - SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA U SPRCHY

SKLO
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

HLINIKOVÝ RÁM
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

G1 - Obklad ledavače a mísa ledovače
Obklad a pracovní deska - včet-
ně mísy na led, tl. 25 mm, barva 
a míra kameniva dle schváleného 
vzorku
Reverzní dvířka na magnet dle 
výkresu

Z1 - Skleněná zástěna
Lemovací hlinikový U profil, lako-
vané RAL 7006/7013 - dle schválené-
ho vzorku
Sklo - 1x bezpečnostní sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, hrany leštěné, POD-
LÉHÁ VZORKOVÁNÍ 

BETONOVÉ DESKY
– dodavatel Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

G Z1

8
5
0

1
2
5
0

1
3
5
0

2
1
0
0

700

2
0
0

6
3
0

100 485 115
8
5
0

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

POHLED

G1

1950

1110 800

2
4
0
0

2
2
9
0

950

3
4
5
0

podhled

dávkovač ledu dodávka stavby

zrcadlo

betonový obklad

keramický obklad

dávkovač ledu

mísa
na led

keramický
obklad

betonový
obklad

ŘEZ

kanálek

ocelová kce

0 680 0 20

reverzní dvířka

vstup do
sprchy

PŮDORYS PŮDORYSPŮDORYS PŮDORYS

podhled

950

120 710 120

5
3
5

7
0

7
0
0

betonová deska

betonový obklad 1950

8251005

Z
1
 
-

s
p
r
c
h
o
v
á

z
á
s
t
ěn
a

G
1
-
l
e
d
o
v
a
č

7
5

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_G2

2NP
G2_LEDOVAČ

BETONOVÉ DESKY
– dodavatel Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

G2

dávkovač ledu

zrcadlo

8
5
0

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

POHLED

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

625

7002350

ŘEZ

3
5
0
0

95 415 115

OSA OBKLADU
NA OSU STĚNY

800

8
0
0

8
2
0

3
0

PŮDORYS PŮDORYS

G2

podhled

dávkovač ledu

zrcadlo

mísa na led
betonový
obklad

keramický obklad

8
5
0

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

POHLED

8
5
0

1
2
5
0

9
0
0

2
1
0
0

625

700

dávkovač ledu

keramický
obklad

betonový
obklad

2350

ŘEZ

3
5
0
0

95 415 115

OSA OBKLADU
NA OSU STĚNY

800

8
0
0

8
2
0

3
0

PŮDORYS PŮDORYS

800 775
kanálek

75

mísa
na led

ocelová kce

775

reverzní dvířka na magnet
-sířka dle spárořezu
nad výklenkem

podhled

2350

700 950 700

7
0

4
5
5

1
0
0

7
0
0

betonové umyvadlo

betonová deska

betonový obklad

2
0

5
3
5

7
0

G2 - Obklad ledavače a mísa ledovače
Obklad a pracovní deska - včet-
ně mísy na led, tl. 25 mm, barva 
a míra kameniva dle schváleného 
vzorku
Kce - vyzdění - tl. 75 mm, 
Reverzní dvířk na magnet - umístění 
dle výkresu 

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_H+I 

2NP VIP H-ÚLOŽNÝ PROSTOR
I- ODKLÁDACÍM PROSTOR

BETONOVÉ DESKY
–Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

H - Obklad - profrézovaná biodeska
Povrchová úprava - černý, matný olej 
nebo vosk, přesný odstín dle schvále-
ného vzorku
H - Zavěšené skříňky
Viditelné vrchní části- čelá skříňěk, 
zadní části chytů-dub dýha, tl. 18 m, 
povrchová úprava - černý olej vosk, 
přesný odstín dle schváleného vzorku 
Vnitřní části - korpusy skříněk a zá-
suvky, lamino, Egger, U899 ST9, Soft 
Black tl. 22 mm
Otevírání pomocí úchytek 
H - Police a vrchní deska komody
Dub-dýha, povrchová úprava čer-
ný olej, vosk, přesný odstín dle 
schváleného vzorku, tl. 50 mm, police 
uchycené na zdi a mezi obkladové des-
ky. Viz. referenční obrázek.
I - Odkládací prostor 
Deska pod zrcadlem (I.1), betonová 
deska - tl. 20 mm, barva a míra kame-
niva dle schváleného vzorku dle RAL
Deska (I) - tl. 25 mm, ditto
Obklad pod deskou (I) - tl. 20 mm, 
ditto
Led pásek zafrézovaný do polic, sou-
částí dodávky pouze příprava (profil)

OBKLAD - PROFRÉZOVANÁ 
BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    
- https://www.fklisty.cz

betonový
obklad - I.1

obklad - keramika

deska - beton  - I

8
5
0

1
9
0
0

3
0
0
0

5
2
0

podhled

345

3
0
0

5
5
0

2
5
0

1
9
0
0

zrcadlo

podhled

POHLED

435500

3
5
0
0

koš
vhoz ze shora

3
2
5

POHLED

2
5
0

1450

koš na prádlo

obklad biodeska

2
4
5

2
4
5

2
0

3
9
5

3
0
0

1
4
0
5

3
0
0

5
5
0

5
2
0

2
5

3
7
5

2
5

1
2
0
5

5
0

přemístitelná p.

1995

485 485

obklad

210

1995

1
4
5
0

betonová deska - Ikoš
vhoz ze shora

minibar E05

minibar E5

úložný prostor

koš na prádlo
vhoz ze shora

podhled

345

3
0
0

5
5
0

2
5
0

1
9
0
0

1450

obklad biodeska

3
0
0

5
5
0

2
5

3
7
5

2
5

1
2
0
5

5
0

obklad

2
4
5

2
1
5

minibar E5 pevná p.

zásuvka

prostor pro fény

435

1
3
5

4
1
5

1
5
0

1
0
0

H
Ikoš na

prádlo
-vyndavací

0

LED pásek

LED pásek

LED pásek

LED pásek

485 obklad - beton

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS

2
0

pozinkovaná
kce

dřevěný kce

dřevěný uložný prostor

zásuvka

pevná p.

Kování
Hettig nebo Blum

Profrézované biodes-
ky - smrk, povrchová 
úprava - černý, matný 
olej nebo vosk, přesný 
odstín dle schváleného 
vzorku

Betonové desky

REFERENCE UCHYCENÍ POLICE

Korpusy jsou ve výkrese rozděleny 
na  díly a v místech košu je nutný 
přístup ze spoda



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

1
0
0
0

podhled

2
5
0

1
3
0

6
1
0

POHLED

5
5
0

870

3
5
0
0

2
4
0
0

430
8
5
01
0
0
0

podhled

obklad - keramika obklad - keramika

J1

BOČNÍ POHLED

beton

3
0
0

koš

430

8
5
01
0
0
0

podhled

obklad - keramika

ŘEZ - A-A'

betonový
obklad

4
3
0

870

120220475
50

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

8
5
0

betonový
 obklad

PŮDORYS

wc

dávkovač
mýdla E3

dávkovač
mýdla E3

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

U3 baterie
dodávka stavby

koš
vhoz ze shora

R1007
5

3
0
5

5
0

PŮDORYS PŮDORYS

A
A

'

pozinkovaná
kce

BETON
–Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

NS_J1 

2NP
J1-SAMOSTATNÉ UMYVADLO VIP

J1 - Umyvadlo ve vip
Betonové umyvadlo, tl. 20 mm, za-
věšené na stěně, vhodné do mokrého 
prostředí-impregnace, bez pórů
-duté

Vnitřní části - korpus - lamino, 
tl. 22 mm, Egger, U899 ST9 - Soft 
Black, ve spodní desce korpusu udě-
lat otvor pro přístup k sifonu

Betonové desky



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

BETONOVÉ DESKY
–Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

   

NS_J2 

2NP
J2-NIKA VE 117

J2- Umyvadlo s úložným prostorem pod
Umyvadlo na desku - dodávka stavby
Deska pod umyvadlem (J2.1) - tl. 25 
mm, barva a míra kameniva podléhá 
vzorkování, barva dle RAL, im-
pregnace, bez pórů

Skříňka pod umyvadlem:
Viditelné vrchní části-dvířka 
skříňky, čela výklopů a výkryt pod 
umyvadlem - hladká smrková biodes-
ka, mořená, bílý pigment, mat, tl. 
18 mm

Betonové desky

Hladká smrková biodeska
1
0
0
0

200 325

zrcadlo E9

dávkovač
mýdla E3

1
0
0

3
3
0

2
0 2
5
0

3
0

keramický obklad

dřevěný výkryt

dávkovač
mýdla E3

1150

5
5
0

5
0

3
5
0

2
0
0

220
110

490 330

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ A-A'

dřevěný
podhled

7
9
0

1
9
1
0

3
0
0

4
5
0

390

2
7
0
0

7
5
0

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

2
5
0

100

betonová
deska J2.1

police
pevná

20

140

1
0
0

3
1
0

2
5
0

koš na
odpadky

550

U2 baterie
dodávka stavbyU2 baterie

dodávka stavby

U2 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

sokl: keramický obklad

sokl - keramika

betonová
deska J2.1

HLADKÁ BIODESKA
- smrková biodeska, tř. A, mořená, bílý 
pigment 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

SKLO
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

HLINIKOVÝ RÁM
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

NS_Z2+Z3

2NP
Z2, Z3 -SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA

POHLED

700
2
4
0
0

2
3
4
5

860

ŘEZ

2
1
0
0

1600 40 960

2
4
0
0

2
4
0
0

3
0
0
0

Z3

obklad - keramika

podhled

pevná skleněná
zástěna

pevná skleněná
zástěna

PŮDORYS PŮDORYS

Z2

750

vstup do
sprchy

vstup do
sprchy

o
b
k
l
a
d

Z
3
 
-
 
s
p
r
c
h
o
v
á
 
z
á
s
t
ěn
a

Z
2
 
-
 
s
p
r
c
h
o
v
á
 
z
á
s
t
ěn
a

700860925700
16001625

PŮDORYS

Z2 - Z3 - Skleněná zástěna
Lemovací hlinikový U profil, lako-
vané RAL 7006/7013 - dle schválené-
ho vzorku
Sklo - 1x bezpečnostní sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, hrany leštěné, POD-
LÉHÁ VZORKOVÁNÍ 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

Z4 - Skleněná zástěna
Lemovací hlinikový U profil, RAL 
Sklo - 2x bezpečnostní sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, hrany leštěné, POD-
LÉHÁ VZORKOVÁNÍ 

SKLO
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

HLINIKOVÝ RÁM
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz

NS_Z4

2NP
Z4-SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA 

4030

9603030

1005 410

5
6
5

2
4
0
0

2
2
8
5

obklad - keramika

POHLED

3
5
0
0

Z4
vstup do
sprchy

trubka pro
ručníky

trubka pro
ručníky

trubka pro
ručníky

trubka pro
ručníky

trubka pro
ručníky

trubka pro
ručníky

Z
4

1095450
4030

1075 450 960

PŮDORYS



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LÁZNĚ TŘEBOŇP 1

A

LEGENDA:

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI 
DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM 
KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVA-
NÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 
VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN 
INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT 
A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED 
VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY 
VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ 
A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT 
CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

LEGENDA:

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

Desky od firmy RMC

Lakovaná MDF, mat

Profrézovaná biodeska-
-smrk-lakovaná dle RAL 

NS_R 

1NP
R-RECEPCE
S - POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

M19 -UZAMYKATELNÉ 
SKŘÍŇKY

M20 -POKLADNÍ PC A PO-
KLADNÍ ŠUPLÍK

POJÍZDNÝ VOZÍK NA PRÁDLO 
POD STOLEM 
- např: https://alvla.cz/vozik-sk/
- V x D x Š - 680 x590 x 420 mm

koš na
prostěradla

dveře na chodbu

skříńky

podhled - heradesigne

nátěr

sokl - keramika

ŘEZ PULTEM

pult

950

1
0
0
0

250

mdf-lakované desky - viz. spcifikce

podhled - heradesigne

pult - mramor

1
0
0
0

7
7
0

stolní deska-dřevo

výkryt - lakovaná mdf

sokl - keramika

6
2
0

1
0
0

3
0
0

1200 200 1200

dřevěná biodeska - smrk tř. A

police

police

police

police

police

police

police

police

police

police

police

police

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

1
0
0

6
5
0

1
3
1
0

8
8
0

365
15004

2
5

500

1
3
1
0

1445

8
6
0

6
3
0

POHLED
NA VNITŘNÍ ČLENĚNÍ

650 300

police

kce
pro
pult

7
2
0

2
3
0

2
1
0
0

800

S

7
0

6
5
0

600

1
8
5

2
3
0

1450

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS PŮDORYS

pokladna

sokl - keramika

přestavitelná police

přestavitelná police přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

3
0
5

4
2
5

přestavitelná police přestavitelná p.

přestavitelná police přestavitelná p.

2
6
5

990 440

kce pro stůl
a pult

LED pásek

LED pásek

LED pásek

R

R

D6

R - Pult včetně stolu
Viditelné vrchní části - tl. 22 mm, 
lakovaná mdf, mat, RAL 6012 - Schwar-
zgrun 
Stolní deska - tl.50 mm, lakovaná 
mdf, RAL 6012
Čela pultu a jeho horní deska - desky 
RMC, tl.20 mm, Verde-Braganca
Obklad u posuvných dveří- profrézova-
ná biodeska, smrk, lakované dle RAL 
6012 (dle schváleného vzorku)
sokl - keramika
R-Stojny pod stolní deskou 
Lakovaná mdf - tl.50 mm, mat, 
RAL6012 nebo levnější alternativa
S-Posuvné dveře do pouzdra
Pouzdro - dodávka stavby
Materiál - mdf, lak, RAL 6012, mat, 
tl. 50 mm, zafrézovaná mušle, uzamy-
katelné 
Koš na prádlo pod stolní deskou
Koš drátěny S úchytkou, na kolečkách
R-Kce pultu pod stolní deskou
Lamino, tl. 22 mm, U899 ST9, Soft 
Black
R-Led pásek
Součástí baru i skříně bude zabudova-
ný led pásek 

sokl -keramika
R-Kování
Hettig nebo Blum

R - Úložná skříň
Viditelné vrchní části-dvířka skříněk, 
zadní části chytů, viditelné police, 
záda za viditelnými policemi, police, 
posuvné křídla a dvířka na tip-on, 
viditelné vnnitnří hrany korpusů - tl. 
22 mm, lakovaná mdf, mat, RAL 6012 - 
Schwarzgrun 
Vnitřní části - ditto



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LÁZNĚ TŘEBOŇP 1

A

LEGENDA:

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI 
DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM 
KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVA-
NÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 
VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN 
INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT 
A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED 
VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY 
VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ 
A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT 
CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

LEGENDA:

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

Desky od firmy RMC

Lakovaná MDF, mat

Profrézovaná biodeska-
-smrk-lakovaná dle RAL 

podhled - heradesigne

2
9
0
0

1
0
0

1
0
0
0

sokl-keramika

podhled - heradesigne

pult - mramor

POHLED

sokl-keramika

3925

3030 895

1
0
0
0

3
0
0

1
5
0

koš na
prostěradla

frézovaná biodeska - smrk tř. A

dřevěná biodeska - smrk tř. A

40

1565 1430 40 40

úložná skříň
uzamykatelna

úložná skříň
uzamykatelna

POHLED

pult

7
7
0

stolní deska-lak mdf

6
2
0

2
3
0

kce
pro
pult

800

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS PŮDORYS

D6

pokladna

1
0
0

sokl - keramika

úložná skříň
uzamykatelna

úložná skříň
uzamykatelna

výkryt - lakovaná mdf

výkryt - lakovaná mdf

800

nad skříní - výkryt - lak mdf

nad skříní - výkryt - lak mdf

D6

R

R

MRAMOROVÉ DESKY
– boxy obložené mramorem 
– dekor Verde Braganca  
– firma RMC www.rmc.pt

NS_R_2 

1NP
R-RECEPCE

OBKLAD - PROFRÉZOVANÁ 
BIODESKA
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus nebo 
Dukta Linear, povrchová úprava - bílý, 
matný olej nebo vosk    

PROFILOVANÝ OBKLAD
- Kolar Wood elements 
- designové desky Dukta Janus
nebo Dukta Linear, lakované dle RAL
- firma FK lišty 
- https://www.fklisty.cz/Produkty/
Designove-desky/dukta®.aspx
   

Spefikace viz. výkresU NS_R



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LÁZNĚ TŘEBOŇP 1

A

LEGENDA:

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI 
DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM 
KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, 
VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVA-
NÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 
VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN 
INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT 
A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED 
VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY 
VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ 
A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT 
CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

LEGENDA:

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

Desky od firmy RMC

Lakovaná MDF, mat

Profrézovaná biodeska-
-smrk-lakovaná dle RAL 

7502135500300

800

3
0
7
5

8
0
0

5
0
0

3
0
0pult

pult
mramor

úložná skříň
_ posuvna?
dřevo

1
5
4
0

1
5
4
0

stolní deska

koš na
prádlo
-vozík pod
pultem

R200

8
4
5

5
0

1
5
8
0

5
0

5
0
0

5
0

50

500

50

1535

obklad

2
6
0
0

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

NS_R_3 

1NP
R-RECEPCE

LAKOVANÁ MDF

LAKOVANÁ MDF PROFRÉZOVANÁ BIODESKA, SMRK, 
LAKOVANÁ DLE RAL

PROFRÉZOVANÁ 
BIODESKA, SMRK, 
MOŘENÁ, BÍLÝ PIG-
MENT, MAT

LAKOVANÁ MDF LAKOVANÁ MDF

DESKY FIRMY
RMC

DESKY FIRMY
RMC

Spefikace viz. výkres NS_R



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

B
'

A
' C

'

40011503001150400

POHLED

3455

podhled

obklad -  keramika
- maloformát

otvor pro vhoz
prádla

fontánka na pití - mramor

8
5
0

6
3
0

2
0
0

slouptrelážový systém - ocelová lanka

3
0
0
0

závěsné světlo

lavice - masivní dřevo

3
4
5
0

umyvadlo

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

2
5
0

100

lavice - masivní dřevo
L1

1150 300 1150 400

4
5
0

7
0
0

1
5
0

umyvadlo

pítková
baterie

600 2
8
0

275

1
2
0

4
5
0

275

5
0

8
0
0

8
0
0

8
5
0

vyjížděcí zásuvka
s prádlem

B
B

'

A
A

'

ŘEZ A-A' ŘEZ B-B'

2090 2090

4
0 trelážový systém

1
0
0

C
C

'

7
5
0

1
0
0

8
5
0

ŘEZ C-C'

1
0
0

7
0
0

8
5
0

ŘEZ A-A'

5
0

6
0
0

1
6
0

4
0

8
5
0

koš na prádlo
koš na prádlo

boční
pojezdy

boční
pojezdy

1110

400

závěsné světlo

T1 T2

325

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

MRAMOROVÁ OBKLAD
– boxy obložené mramorem 
– dekor Lioz P.P. 
–firma RMC www.rmc.pt

   

NS_T1+T2 

1NP
T1-BOX NA RUČNÍKY, T2-BOX NA PÍTKO

Boxy T1+T2
Viditelné vrchní části-Mramorový 
obklad - RMC, tl. 20 mm, mat, Lioz 
P.P. 

Vnitřní části - korpus koše a kon-
strukce pro obklad - lamino, mat, 
Egger, tl. 18 mm, U216 ST9, Came 
Beige, minimální ABS hrana 

Vyjíždění koše pomocí přesahu 

Kování
Hettig nebo Blum



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

V

POHLED D-D' ŘEZ B-B'

dřevěný podhled
dřevěný
podhled

roleta
R.1

V.2 - stolní deskaV.2 - stolní deska

kryt rolety

roleta

skleněná
zástěna

dř. obložení parapetuparapet

7
2
0

1
6
5

1
6
6
5

1
2
0

3
0
0

3
0
0
0

9
1
5

7
5
0

1
9
3
0

3
0
0

4
5
0

3
0
0
0

obložení niky
- biodeska bez profilace - hladká

20 960 20 100 800100800

7
5
0

2
4
5
0

2
5
0

2
7
0
0

keramický
obkladkeramický

obklad

ŘEZ A-A'

dřevěný
podhled

1
9
8
0

3
0
0

4
5
0

20 780 800

2
7
0
0

2
0

2
7
0
0

7
5
0

ŘEZ C-C'

dřevěný
podhled

800

2
7
0
0

7
5
0

skleněná
zástěna

2
2
0
0

5
0
0

4
5
0

3
4
5
0

V

3
0 3
0

4
5
0

1
0
0

3
0
0

6
5

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

2
5
0

2
5
0

2
5
0

8
0
0

800
100

1000
100

800

5
0

3
0
0

4
5
0

6
5

1
7
5

155 490 155

1
0
0

zásuvka

otočná stolička
M.1D D'

A
A

'

B
B

'

C
C

'

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

2
5
0

100

ZAČÁTEK OBKLADU
 V ROHU STĚNY

2
5
0

100

1
0
0

7
0
0

roleta
L1 výkryt pro roletu

V.1 - betonová deska

police
pevná

otevírání
na tip-on

skleněná
zástěna
2200x800mm

sklo: flutes

PŮDORYS

zrcadlo E9

1
0
0
0

200 200

4
5
0

2
5
0

zrcadlo E9

dávkovač
mýdla E3

U umyvadlo
dodávka stavby

U2 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

U2 baterie
dodávka stavby

U2 baterie
dodávka stavby

U umyvadlo
dodávka stavby

průchodka

PŮDORYS PŮDORYS

2800

V.1-deska
beton

8
5
0

2
0 2
5
0

dř. výkryt

7
2
0

2
0

3
3
0

V.2 - dřevěný korpus

dřevěný obklad
biodeska

pevná police

sokl keramika

140

NS_V 

1NP
V-VESTAVNÁ NIKA MASÉRNY

V - Nika u okna
Viditelné vrchní části - obklad, 
čelo zásuvky, parapet, kryt na ro-
letu - tl. 18 mm, hladká biodeska, 
smrk, bílý pigmet, mat, dle schvále-
ného vzorku  
Stolní deska (V.2) - tl.50 mm,hladká 
biodeska, smrk, bílý pigmet, mat, 
dle schváleného vzorku
-kotvení stolní desky pomocí konzol 
na zeď

Vnitřní části - tl.22 mm, lamino, 
mat, Egger U216 ST9, Came Beige 
Šuplík pod deskou, uzamykatelný, 
vysouvání pomocí klíče

V - Nika s umyvadlem 
Skříňka pod umyvadlem
Viditelné vrchní části-dvířka 
skříňky, čela výklopů a výkryt pod 
umyvadlem - hladká biodeska, mořená, 
bílý pigment 

Deska pod umyvadlem (V.1) - beton, 
tl. 25 mm - barva a míra kameniva 
dle schváleného vzorku, vhodné do 
vlhkého prostředí - impregnace

BETONOVÉ DESKY
–Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

Kování
Hettig nebo Blum

HLADKÁ BIODESKA
- smrková biodeska, tř. A, mořená, 
bílý pigment 

Hladká smrková biodeska



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

BETONOVÉ DESKY
–Burning Vibe
-https://burningvibe.cz

W_Úložná stěna
Viditelné vrchní části - čelá skří-
něk,  čelá zásuvek, výkryty a čela 
košů, boky - hladká biodeska, smrk, 
tř.A,tl. 18 mm, mořená, bílý olej 
nebo vosk, mat

Vnitřní části - korpusy, vnitř-
ní police, vnitřky zásuvek - mat, 
lamino,tl. 22mm, Egger_U216 ST9, 
Came Beige

Deska pod umyvadlem - beton (W1), 
tl. 25 mm,  barva a míra kameni-
va, vhodné do mokrého prostředí, 
impregnace, bez pórů

sokl - keramika

NS_W 

1NP
 W - ÚLOŽNÝ PROSTOR MASÉRNY 115

9
7
0

200 200

zrcadlo E9

dávkovač
mýdla E3

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

zásuvka zásuvka

zásuvkazásuvka

3
0

5
0
0

1
0
0
3
1
5

3
1
5

2
2
7
0

keramický obklad

podhled

dřevěný výkryt

POHLED NA VNĚJŠÍ ČLENĚNÍ

dávkovač
mýdla E3

4350

5
5
0

5
0

3
5
0

2
0
0

490 160

PŮDORYS

1175 1175 1000

1
0
0
0

200 200

zrcadlo E9

1
0
0
3
1
5

2
8
5

3
0

4
7
0

1
0
0
3
1
5

3
1
5

2
2
7
0

keramický obklad

podhled

keramický obklad

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

4
0
0

4
0
0

4
0
0

3
1
0

3
1
0

3
1
0

přestavitelná p. přestavitelná p. přestavitelná p.

přestavitelná p.

pevná p.

přestavitelná p.

pevná p.

zásuvka

zásuvka

1
0
0

3
1
5

3
1
5

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

závěs

180

150
20

180

75

2
5
0

100

4170

POHLED NA VNITŘNÍ ČLENĚNÍ

PŮDORYS PŮDORYS

police pevná p.

betonová deska W.1

sokl: keramický obklad

závěs

betonová
deska W.1

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

Kování
Hettig nebo Blum

HLADKÁ BIODESKA
- smrková biodeska, tř. A, mořená, bílý 
pigment 

Hladká smrková biodeska



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 NS_X 

1NP
X-ŮLOŽNÁ STĚNA V MASÉRNÁCH

podhled

1700

100

900

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

otevírání
na tip-on

omítka

POHLED

580 560 560

1700

1700

65

900

POHLED VNITŘNÍ ČLENĚNÍ

3
5
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

1
1
1
0

3
3
5

3
4
0

4
0
0

podhled

1700

65

900

omítka

POHLED VNITŘNÍ ČLENĚNÍ

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

přestavitelná p.

omítka

věšák E8

věšák E8

sokl keramika sokl keramika

police - biodeska

obklad-biodeska

sokl keramika

X - úložná stěna 
Viditelné vrchní části - čelá 
skříněk,boky, police a obklad vedle 
dveří - hladká biodeska, smrk, 
tř.A,tl. 18 mm, mořená, bílá, olej 
nebo vosk, mat

Vnitřní části - korpusy, vnitřní 
police - mat, lamino, tl. 22 mm,  
Egger_U216 ST9, Came Beige

Sokl - keramika

Kování
Hettig nebo Blum

Hladká smrková biodeska

HLADKÁ BIODESKA
- smrková biodeska, tř. A, mořená, bílý 
pigment 



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

LEGENDA:

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:25 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

60

60
podhled - dřevěný dub

kotvící prvek
pro dřevěné lamely

kotvící prvek
pro dřevěné lamely

1
0
0

3
0
0
0

6
0

dřevěné lamely na roštu - dřevo dub

Y

6
0
0

1
8
0
0

1
1
0
0

obklad keramika

POHLED ŘEZ

NS_Y 

2NP
Y-DŘEVĚNÉ DĚLÍCÍ PRVKY U BAZÉNKU

Materiál obkladu - hranolů 
-hranoly 60/60mm, (délky 2-3m)
průběžný lepený dubový hranol v kva-
litě A, bez cinkovaného spoje

Rozteč hranolů
-60mm
Povrch hranolů 
Bezbarvá vosková impregnace bez ob-
sahu biocidů do vlhkých prostor
tvrdovoskový olej, bezbarvý mat

Uchycení 
Šrobováno na podkladní stěnu přes 
viditelné šrouby (nerez) se zápust-
nou hlavou
uchycení v jednotné linii

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK Z 3D MODELU 

Zasklení nad bazénkem 
Lemovací profily: lemovací hliníkový 
U profil—částečně skrytý (obloženo 
keramickým obkladem)
Povrch profilů: alinox (kartáčovaný 
hliník)

OBKLAD NA STĚNĚ
- firma Woodyglass
- odkaz: https://www.woodyglass.cz/
woody-bars

SKLO
- dodavatel WoodyGlass 
- odkaz: www.woodyglass.cz



INFO@PLUSONEARCH.COM
PLUS ONE ARCHITECTS

P 1

A

POZNÁMKA:
TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ 
POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR.VEŠKERÉ ROZMĚRY UVEDENÉ V PROJEKTU JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNÉ JE PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ.VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ 
ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN.

POZNÁMKA:
FINÁLNÍ BARVY A MATERIÁLY A POVRCHOVÁ ÚPRA-
VA BUDOU PODHLÉHAT VZORKOVÁNÍ, 

ARCHITEKT:

  Plus 
One
Architects Architects
  Plus
  One

1:10 

NÁZEV:

Projekt pro provedení 
mobiliáře

VYPRACOVALI:

ING. ARCH. PRŮCHOVÁ, +420 725 811 271,
ING. ARCH. CIENCIALOVÁ, +420 737 208 781

MÍSTO:  MĚŘÍTKO:

Třeboň_Aurora  
DATUM:  Č. VÝKRESU

2022-4-25 

20

20
812

betonová deska

zrcadlo nalepeno
na sdk

sdk

betonová deska

3030050

korpus - vyztužený

69 200 110

3
7
0

3
8
0

3
5
0

400

8
5
0

nerezové otáčecí víko
pro vysypání koše

koš na
papírové
ubrousky

1
2
0

koš
na papírové
ubrousky dávkovač

mýdla E3
umyvadlo
na desku

betonová deska

betonová deska

4
0
0

R100

3
0

3
0
0

5
0

2
0

240

490

3
8
0

nerezové
opláštění - 8mm

2
5

NS_Detail_1

DETAIL 1


